СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕРГИНО

Октябрьского района

Ханты - Мансийского автономного округа – Югры

Р Е Ш Е Н И Е

    20 20 г.  №

п. Сергино

Об отмене нормативных правовых актов

Совета депутатов сельского поселения Сергино

В целях приведения в соответствие с действующим

законодательством Российской Федерации нормативных правовых актов

Совета депутатов сельского поселения Сергино, Совет депутатов сельского

поселения Сергино РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета депутатов сельского поселения

Сергино:

  от 22.06.2018 № 31 «О внесении изменений в Решение Совета

депутатов сельского поселения Сергино от 25.01.2016 N 3 «Об

утверждении Положения о заключении концессионных соглашений в

отношении имущества муниципального образования сельское поселение

Сергино»;

  от 28.03.2008 № 8 «О внесении изменений  и дополнений в

решение от 25.12.2007 г № 59 «Об оплате труда и социальной

защищенности лиц, замещающих должности муниципальной службы в

администрации сельского поселения Сергино»;

  от 25.06.2008 № 31 «О внесении изменений  и дополнений в

решение от 25.12.2007 г № 59 «Об оплате труда и социальной

защищенности лиц, замещающих должности муниципальной службы в

администрации сельского поселения Сергино»;

  от 07.03.2009 № 7 «О внесении изменений в решение Совета

депутатов от 25.12.2007г. № 59 «Об оплате труда и социальной

защищенности лиц, замещающих должности муниципальной службы в

администрации сельского поселения Сергино»;

 от 09.04.2009 № 15 «О внесении изменений в решение Совета

депутатов от 25.12.2007г. № 59 «Об оплате труда и социальной

защищенности лиц, замещающих должности муниципальной службы в

администрации сельского поселения Сергино»;

 от 30.07.2009 № 30 «О внесении изменений в решение Совета

депутатов от 25.12.2007г. № 59 «Об оплате труда и социальной

защищенности лиц, замещающих должности муниципальной службы в

администрации сельского поселения Сергино»;

 от 31.07.2008 № 38 «О внесении изменений в решение от

28.04.2008 года № 19;

 от 21.11.2011 № 40 «О внесении изменений в Правила

землепользования и застройки сельского поселения Сергино»;

 от 21.08.2012 № 21 «О внесении изменений в Правила

землепользования и застройки сельского поселения Сергино»;

 от 14.09.2012 № 23 «О внесении изменений в Правила

землепользования и застройки сельского поселения Сергино»;

 от 22.11.2012 № 31 «О внесении изменений в Правила

землепользования и застройки сельского поселения Сергино»;

 от 12.03.2014 № 8 «О внесении изменений в Правила

землепользования и застройки сельского поселения Сергино»;

  от 19.03.2015 № 7 «О внесении изменений в Правила

землепользования и застройки сельского поселения Сергино»;

 от 23.10.2017 № 27 «О внесении изменений в Правила

землепользования и застройки сельского поселения Сергино»;

 от 17.11.2017 № 31 «О внесении изменений в Правила

землепользования и застройки сельского поселения Сергино»;

 от 07.02.2018 № 4 «О внесении изменений в Правила

землепользования и застройки сельского поселения Сергино»;

 от 03.04.2018 № 16 «О внесении изменений в Правила

землепользования и застройки сельского поселения Сергино»;

 от 10.07.2018 № 34 «О внесении изменений в Правила

землепользования и застройки сельского поселения Сергино»;

 от 23.04.2019 № 22 «О внесении изменений в Правила

землепользования и застройки сельского поселения Сергино».

2. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном

сайте органов местного самоуправления сельского поселения Сергино в

сети Интернет.

3. Контроль исполнения решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения Сергино                                          С.И. Марков

Пояснительная записка

к решению Совета депутатов сельского поселения Сергино «Об отмене

нормативных правовых актов Совета депутатов сельского поселения

Сергино»

Решением Совета депутатов сельского поселения Сергино от

23.03.2020 № 10 «Об утверждении Правил землепользования и застройки

сельского поселения Сергино» решение Совета депутатов сп. Сергино от

11.06.2008 № 29 «Об утверждении Правил землепользования и застройки

сельского поселения Сергино» признано утратившим силу, а изменяющие

нормативные правовые акты отменены не были.

Решением совета депутатов сельского поселения Сергино от

20.06.2012 № 16 «Об отмене нормативного правового акта» решение

Совета депутатов сп. Сергино от 25.12.2007 № 59 «Об оплате труда и

социальной защищенности лиц, замещающих должности муниципальной

службы в администрации сельского поселения Сергино» признано

утративши силу, а нормативные правовые акты, вносящие изменения в

указанное решение отменены не были.

Решение Совета депутатов от 28.04.2008 № 19 «Об утверждении

положения о создании условий для деятельности добровольных

формирований населения по охране общественного порядка на территории

муниципального образования сельское поселение Сергино» признано

утратившим силу решением Совета депутатов от 22.11.2012 № 34 «Об

отмене нормативных правовых актов Совета депутатов сельского

поселения Сергино». Решение Совета депутатов сп. Сергино от 31.07.2008

№ 38 «О внесении изменений в решение от 28.04.2008 года № 19»

отменено не было.

Также в решение Совета депутатов сп. Сергино от 25.01.2016 № 3

«Об утверждении Положения о заключении концессионных соглашений в

отношении имущества муниципального образования сельское поселение

Сергино» вносились изменения решением Совета депутатов сп. Сергино от

23.10.2017 № 28 «О внесении изменений в решение Совета депутатов

сельского поселения Сергино  от 25.01.2016 №3 «Об утверждении

Положения  о заключении концессионных соглашений в отношении

имущества муниципального образования сельское поселение Сергино» и

решением Совета депутатов сп. Сергино от 22.06.2018 № 31 «О внесении

изменений в Решение Совета депутатов сельского поселения Сергино от

25.01.2016 N 3«Об утверждении Положения о заключении концессионных

соглашений в отношении имущества муниципального образования

сельское поселение Сергино» дублирующие друг друга.

На основании вышеизложенного, проведя мониторинг нормативных

правовых актов Совета депутатов сельского поселения Сергино,

необходимо отменить акты, указанные в решении.